Kpamkuii npaiic-nucm OO0 «ApmXum»
Ha OCHOGBHbIe Y3J1bl U az2pe2ambi K aemozpetdepy [3-98

Ne HomeHknaTypa HanmeHoBaHune CroumocTb
1 J13-95 B.10.00.000-1 Tpancmuccus 600000
(B cOope)
a. J3-98.10.02.000-1 Mygra cuenenus 64350
Penykrop
b. /13-98.10.06.000-09 HPOMEKYTOUHBIH 125000
¢. J13-98.10.05.000-02 P CAYKTOPp pasnarouniii 64250
d. J13-98.10.03.010  Cepsomexanusm 10500
e. /13-98.10.04.000 KopoOka nepenay 260000
2 gJM3238H]I3 JIBHTaTEh Yrounsiite [NE T , R?;ﬁ“‘\
e S ol " A
3 a. /JI3-98B1.61.00.000 Mocrt nepeanuit 350000
BEIYLIUN
b. 3-98B1.62.00.000 Mocrt 3agumuii 240000
BEIYLIUN

4 J13-98B1.24.00.000 Koaeco
Juck 23000
Pe3una 30000

5 ]13-98.34.00.000 Pama Tsrosas ¢

OTBaJIOM

a. J13-98.34.00.100 Pama Tsrosas 70000

Kpyr noBopoTHsIit

b. 13955.34.090 98000
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. [13-98.29.00.000

d. Z1398.34.00.050-01
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. [13-140A.25.12.140
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J13-98.30.00.010

. J13-98.30.00.020

(]

210-2202010-16
J13-98.16.01.200
257-2202010-16
210I-2204010-16
J13-98.16.01.050
J3-95A-01.15.000
. J1398.16.01.210
J13-95B.10.02.001

@0 o

N

8 a. J13-98B.1.62:00.280\290
b. 13-98B.61.00.170\180

J1395A.0201.152

©

10 a. J1395b.34.077
b. /133955.34.120

Penyxrop noeopora
oTBana
Mepennnii OTBaN

Cpennuii oTBan
Prruar neBblit

Ppruar nmpaBblii

Bau kapianHbIf
Ban npomexyroussbiit
Baun kapaHHbIi
Ban xapaanHblii
Bau npomexyTouHslit
Baut kapranHbIi
pomexyTrounas omnopa

Kaptep mydrs
CLIeTIJICHUS

Peaykrop OoproBoit
F:010050%1

Penyxrop OoproBoii
HepeIHUI
[lecTepusa

Kpanmreiin npassiit
Kpanmreiin neBbiii

72000

104500

10500

10500

30000

96500

125000

29000

5000
5000




